
Smlouva o zabezpečení pobytu pro konáni lyŽařského vÝcvikového kurzu
a

I. Smluvní StŕAň}'

Poskytovatel:

Kodrea S.l'.O.

U prefý 794/18

Praha 8 - Ďáblice

lČ: 63075938

DIČ: CZ63075938

Zastoupená ,jednatelem: Ing. Karel Veselý

Provozovna: horský hotel Kodrea

NOVÉ HUTĚ 4

384 92

Č.Ú.: 123-3939220237/0l00

Objednatel:

Základní škola, Praha 9 - Horní Počernice,

Stoliňská 823

se sídlem Stoliňská 823/16

Praha 20, 193 00

ředitel: PhDr. Martin Březina

IČ: 63830809

Č. Ú: 19 -39A850207/0100

II. Předmět SMLOUVY

Poskytovatel se zavazuje poskvtnout ubytováni, stravováni a další služby uvedené v této smlouvě:

l. Místo pobytu: hotel Kodrea Nové Hutě 4, 384 92
2. Termín pobytu: 8. l. - 15. l. 2022
3. Počet účastníků: cca 45/ 40 dětí a 5 dosp.l
4. Stravování: plná penze
5. Zahájení: 8. 1.2022 oběd, ukončení 15. l. 2022 snídaní.

III. Stravování a ubytovárň

Cena za ubytování a stravování je Kč 495,-- na osobu/den. Doprovod je účtován stejně jako žáci.

IV. Úhrada pobytu

Pobyt bude hrazen podle skutečného stavu účastníků a počtu dni po skončení pobytu poskytovateli
fakturou. V den příjezdu bude ubytovateli převedena částka ve výši 80 000 Kč na základě předem
zaslané zálohové faktury.

Předpokládaná konečná cena při plném obsazení Činí 155 925 KČ.



V. Povinnosti a práva obou stran
0

Poskytovatel je povinen:

Zabezpečit objednateli ubytování a stravování v zařízeni uvedené v článku Il. Zabezpečit řádný úklid
ve všech prostorách v rámci platných hygienických norem a předpisů, seznámit otľjednate]e s vnitřním
řádem objektu, zajistit stravováni podle platných vyhlášek a předpisů. V případě dietního omezení u
žáků školy je povinností ubytovatele domluvit s vedoucím zájezdu úpravu stravováni. Dle zákona o
ochraně veřejného zdraví je povinností ubytovatele doložit aktuálni rozbory vody tak, aby před
konáním výcvikového kurzu mohly být zaslány KHS.

Objednatel je povinen:

Dodržovat vnitřní řád objektu, zaplatit za poskytované služby ve výši a lhůtách stanovených v této
smlouvě. nahradit případnou vzniklou škodu na majetku způsobenou prokazatelně jeho účastníky.
Respektovat omezení a nařízení daná opatřeními proti vzniku a šíření Sars-Cov 2.

VI. Storno podmínky

V případu karantény tříd či jednotlivců, případně při zákazu Školních výjezdů z důvodu pandemie
Covid-l9 budou nevyužité finanční prostředky vráceny objednavateli.

vri. DalŠí ujednání q

Smluvní strany souhlasi se zveřejněním této smlouvy v registni smluv dle zákona č. 340/20 l 5 Sb.
Zveřejnění zabezpečí objednavatel. Účastníci této smlouvy prohlašují, že tato smlouva odpovídá jejich
vůli a na důkaz připojují své podpisy. Ostatní, zde neuvedené. se řídí dle příslušných ustanovení OZ.
Smlouvaje vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotoveni.

Datum: '.r.o.
,ové ŕ 4

384
Dam-: 2oM

Za poskytovatele Za objednavatele

K"0 !3 REA s.r.o.
n':.,. Hutě 4 ' l

*'.3 'L 9
ĹČ: 03075

WWW. kc"jdr

ZÁKLADNÍ ŠKOLA
PRAHA 9 - Horní počernice

Stoliňská 823 cg
Stohňská 823. 193 00 Praha 9
Tel.' 281 921 127, lČ 63830809


